
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wojciechowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 r .poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na 2025 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2025 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku wg załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 498 843,00 15 654,00 2 514 497,00 

 90095  Pozostała działalność 428 000,00 15 654,00 443 654,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

428 000,00 -428 000,00 0,00 

  6327 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 443 654,00 443 654,00 

Razem: 32 625 312,44 15 654,00 32 640 966,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 404 170,00 0,00 1 404 170,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 301 070,00 -10 000,00 1 291 070,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 552 711,00 15 654,00 4 568 365,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 520 727,00 -10 000,00 1 510 727,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 
 90095  Pozostała działalność 732 000,00 25 654,00 757 654,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 000,00 -418 000,00 10 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 443 654,00 443 654,00 

Razem: 38 474 319,29 15 654,00 38 489 973,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2063



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

wydatki bieżące 4 107 672,27 1 383 000,00 1 333 000,00 50 000,00

1 900 90026 usuwanie azbestu 399 567,27 100 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

50 000,00
Urząd
Gminy

2 801 80113 dowóz dzieci 966 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

3 900 90002
odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych

2 329 000,00 771 000,00 771 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

4 720 72095

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących e-
świętokrzyskie .

73 105,00 2 000,00 2 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program
dochody

własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrebnych
ustawach

§905¹ 

przychody
wynikajace z
rozliczenia
środków
olreśl. w

art.5 ust.1pkt
2 u.f.p. i

dotacji na
realizację

przedsięw.fi
nans .z

udziałem
tych

środków
§906 

kredyty
i

pożyczk
i

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr.²

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/72/2025

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2063



5 710 71004 Miejscowy plan ogólny 250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

6 921 92109

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących
świetlice

90 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

razem 4 107 672,27 1 383 000,00 1 333 000,00 0,00 50 000,00

010 01044
Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości
Bidziny, Jasice

8 205 206,00 6 150 000,00 1 150 000,00 5 000 000,00 Urząd Gminy

1 720 72095
 cyber bezpieczny
samorząd 

257 456,22 217 738,39 37 518,39

A.
B.
C.
D.

180 220,00 Urząd Gminy

2 720 72095
 cyber bezpieczny
samorząd 

101 514,78 47 796,46 8 235,46

A.
B.
C.
D.

39 561,00
Urząd
Gminy

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
nr 004508T Kaliszany-
Rosochy

798 000,00 798 000,00 239 406,00 558 594,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

4 921 92120
Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Mikołaja w Gierczycach-

153 100,00 153 100,00 3 100,00

A.
B.
C.
D.

150 000,00
Urząd
Gminy

5 921 92120
Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Mikołaja w Gierczycach-

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

6 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Piotra i Pawła w
Bidzinach 

356 200,00 356 200,00 7 200,00

A.
B.
C.
D.

349 000,00
Urząd
Gminy

7 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Piotra i Pawła w
Bidzinach -remont

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

8 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Teresy od Dzieciątka
Jezus w Stodołach -

153 100,00 153 100,00 3 100,00

A.
B.
C.
D.

150 000,00
Urząd
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2063



9 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Teresy od Dzieciątka
Jezus w Stodołach -

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

10 900 90015

Modernizacja oświetlenia
ulicznego poprzez montaż
energooszczednych opraw
oświetleniowych

847 961,00 847 961,00 170 000,00

A.
B.
C.
D.

677 961,00
Urząd
Gminy

11 900 90095
Rewitalizacja zbiorniki
wodne

453 654,00 443 654,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00 443 654,00
Urząd
Gminy

12 900 90001
Modernizacja oczyszczalni
ścieków Bidziny

11 050 000,00 560 000,00 560 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

razem 22 682 342,00 10 033 699,85 2 148 956,00 0,00 604 347,85 6 666 522,00 623 874,00

26 790 014,27 11 416 699,85 3 481 956,00 0,00 558 594,00 6 716 522,00 623 874,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2063


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-05T07:37:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




